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〔仕様〕

〔仕様〕

No.0022
二重管温度計
〔特長〕
●大型二重管標準温度計は基準温度計と定期的に比較校正
して、現場で使用する各種温度計のチェック用などとし
て、計量管理業務に用います。
トレーサビリティ書類付の製品、ISO 対応の書類を発行
する場合に利用可能です。

形　　　状
全　　　長
外　　　径
目　　　量
そ　の　他

二重管ガラス製温度計（水銀）

約 9.5～10.5mm
0.1℃
全て氷点目盛付・各温度計とも検査成績書付

価格(税抜き）No.
4
5
6
7

目盛範囲
0,150 ～ 200℃
0,200 ～ 250℃
0,250 ～ 300℃
0,300 ～ 3

価格(税抜き）No.
0
1
2
3

目盛範囲
－50～ 0℃
0～ 50℃

0,50 ～ 100℃
0,100 ～ 150℃
8 本組セット(箱入）価格　                      (税抜き）

〈大型標準温度計No.0022〉
価格(税抜き）
￥206,000
￥240,000
￥277,000
￥312,000

No.
4
5
6
7

目盛範囲
0,150 ～ 200℃
0,200 ～ 250℃
0,250 ～ 300℃
0,300 ～ 3

価格(税抜き）
￥271,000
￥163,000
￥174,000
￥190,000

No.
0
1
2
3

目盛範囲
－50～ 0℃
0～ 50℃

0,50 ～ 100℃
0,100 ～ 150℃
8本組セット(箱入）価格　￥1,833,000(税抜き）

JCSS 精密二重管温度計

No.0021／No.0020
二重管温度計／棒状温度計
〔特長〕
●標準温度計は二重管（透明ガラス外管の中に、水銀の
入ったガラス毛細管と目盛板が封じられているもの）
と棒状（ガラス管の中に水銀を封入し、目盛は表面に
刻まれているもの）の２種類から選択可能です。全て
検査成績書付で、各事業所における毎日の計量管理業
務にご使用ください。トレーサビリティ書類の発行が
可能です。

形　　　状
全　　　長
外　　　径
目　　　量
そ　の　他

二重管または棒状ガラス製温度計（水銀）
300mm
二重管：約 6.5～7.5mm　棒状：約 6.0～7.0mm 
0.1℃
各温度計とも検査成績書付

価格(税抜き）No.
4
5
6
7

目盛範囲
150 ～ 200℃
200 ～ 250℃
250 ～ 300℃
300 ～ 360℃

価格(税抜き）No.
0
1
2
3

目盛範囲
－50～ 0℃
0～ 50℃
50～ 100℃
100 ～ 150℃
8 本組セット(箱入）価格　　　　　　  (税抜き）

〈二重管標準温度計No.0021〉
価格(税抜き）No.

4
5
6
7

目盛範囲
150 ～ 200℃
200 ～ 250℃
250 ～ 300℃
300 ～ 360℃

価格(税抜き）No.
0
1
2
3

目盛範囲
－50～ 0℃
0～ 50℃
50～ 100℃
100 ～ 150℃
8 本組セット(箱入）価格　　　　　　　(税抜き）

〈棒状標準温度計No.0020〉

大型標準温度計 校正対応温 度

標準温度計

JCSS

校正対応温 度 JCSS

�

￥124,000
￥142,000
￥155,000

￥176,000
￥222,000

￥245,000

￥243,000
￥291,000

￥1,598,000

￥36,000
￥41,000
￥45,000

￥71,000
￥68,000
￥80,000

￥507,000

￥53,000

￥113,000

￥18,000
￥20,000
￥23,000

￥55,000
￥35,000
￥44,000
￥56,000

￥28,000

￥279 　　,000　　

No.0～No.4:400mm　No.5～No.7:470mm

50℃ 50℃
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